
Jméno:
Zápis v obchod. rejstříku:
Zastoupený:
Sídlo:
Doručovací adresa:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

(dále jen „zhotovitel")

Objednatel:
Zápis v obchodním rejstříku:

Zastoupený:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
číslo—účtu:

kontaktní osoba:

(dále jen „objednatel")

uzavřely níže uvedeného dne tento

DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ () DÍLO

|.
Smluvní strany

Ondřej Plotycla
Městský úřad Uničov
Ondřej Plotycia
Dětřichov 12, 783 91 Uničov
Dětichov 12, 783 91 Uničov
08566852
C28907175728
mBank
670100-2206430556/6210

Ondřej Plotycia - tel:
e—mail

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu
v Hradci Králové, oddíl P, vložka 52
Ing. Tomášem Pospíšilem, ředitelem
Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové
64809447
C264809447
Komerční banka, a.s.
636270217/0100

dodatek č. 1 \
ke smlouvě o dílo:

Dne: 19.12.2023 v 13:18:11
Čj: TSHKI9115I2073
Listůzl Přílohzl

W V



||.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že dne 8. 11. 2023 uzavřely mezi sebou smlouvu o dílo (dále jen
„smlouva o dílo"), na základě které se zhotovitel zavázal provést na svůj náklad a nebezpečí pro
objednatele dílo, a to odstranění závad elektroinstalací v objektech školských zařízení zjištěných
při pravidelné revizí, na základě zadávacího řízení kveřejné zakázce malého rozsahu č. 123090
s názvem „ODSTRANĚNÍZÁVADZ REVIZÍ ELEKTROINSTALACÍ 2023 — |||. ETAPA“ (dále jen „zakázka")
a nabídky zhotovitele podané do daného zadávacího řízení (dále jen jako „dílo"), a objednatel se
danou smlouvou zavázal dílo převzít a zaplatit za něj cenu za podmínek stanovených vdané
smlouvě o dílo.

Předmět díla byl dle čl. lll. smlouvy o dílo blíže vymezen zadávací dokumentaci výše uvedené
veřejné zakázky, včetně přílohy č. 1 a 2 této zadávací dokumentace, tj. cenové nabídky, revizních
zpráv a fotodokumentace, přičemž zejména měly být provedeny následující práce:

o odstranění závad na elektroinstalacích uvedených v revizní zprávě;

o provedení fotodokumentace odstranění závad;

. uvedení pracemi dotčených konstrukcí do původního stavu;

. vyhotovení protokolu o odstranění závad.

Při provádění díla byla zjištěna potřeba upravit rozsah předmětu díla o některé vybrané práce (tzv.
Vícepráce a méněpráce), kdy tato potřeba vznikla v důsledku okolnosti, které objednatel jako
zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Jedná se o následující změny:
Zl. 001 — ŠJ a bazén Štefánikova
— při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu a prací. Oproti

předpokladu uvedeném v rozpočtu bylo nutné upravit jednotlivé výměry a počty kusů.

ZL002 — Šl Pouchov
— při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu a prací. Oproti

předpokladu uvedeném v rozpočtu bylo nutné upravit jednotlivé výměry a počty kusů.
ZL003 — ŠJ Bezručova
— při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu a prací. Oproti

předpokladu uvedeném v rozpočtu bylo nutné upravit jednotlivé výměry a počty kusů.

Vícepráce a méněpráce jsou uvedeny v rámci změnového listu a změnového rozpočtu, které tvoří
přílohu a nedílnou součást tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.

Vsouvislosti s výše popsanými skutečnostmi je potřeba shora uvedenou smlouvu o dílo upravit
v bodech, kterých se tyto změny týkají.

lll.
Blew

1. V návaznosti na skutečnosti uvedené v čl. II. odst. 3. a 4. tohoto dodatku se smluvní strany
dohodly na změně celkové smluvní ceny za provedení díla, tj. na jejím snížení o 5059.92 Kč bez
DPH, tedy článek V. odst. 1 předmětné smlouvy o dílo se mění tak, že nově zní:

1. Smluvnístrany se dohodly, že celková smluvní cena dila činí bez DPH 106.731,50 Kč.



2. V ostatním zůstává předmětná smlouva o dílo nedotčena a v platnosti.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Uveřejnění se zavazuje provést objednatel.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží každý po
jednou stejnopisu a jeho obsah lze případně měnit jen dalším písemným (listinným) dodatkem k
předmětné smlouvě o dílo.

Příloha: Změnový list, změnový rozpočet

In. 12. 71123
V Uničově dne 4 5 4 7 2 0 7 3  V Hradci Králové dne ...................

ZA ZHOTOVITELE: ZA OBJEDNATELE:

.......... . .
-

Ondřej Plotycia Ing.Tomáš Pospíšil, ředitel
TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ



soupis Z'MĚNOVÝCH Lisrů : číslo ZL: 1
Ondřej Plotycía

J

Zhotovitel:
Dě t r ichov 12, 783 91 Uničov

Objednatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové

| Datum: 13. 12. 2023
Předmět změny:

Zl. 001 - Š! a bazén Štefánikova
- Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu a prací. Oproti předpokladu

Zl. 002 — ŠJ Pouchov

rZL 003 - ŠJ Bezručova

uvedeném v rOZpočtu bylo nutno upravit jednotlivé výměry a počty ks.

- Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu a prací. Oproti předpokladu
uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravitjednotlivé výměry a počty ks.

- Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu a prací. Oproti předpokladu
uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravit jednotlivé výměry a počty ks.

Počet připojených listů specifikací:
. 2 strany rozpočtu

Počet připojených výkresů:
' 0

“Cena méněprací bez DPH:
Změna č.1: 9 135; Kč
Změna č.2: 110,-Kč
Změna č.3: 3 519,12 Kč

Celkem: 12 764,12 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

- 5 059,92 Kč

pro celé dílo.

Cena víceprací bez DPH:
Změna č.1: 4 030,20 Kč
Změna č.2: 762,- Kč
Změna č.3: 2 912,-Kč

Celkem: 7 704,20 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Beze změny

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Podpis zmocněnce objednatele:

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

_Datum: !& 41.7973 e p o m

1



Stanovisko technického dozoru stavby.

Se změnami souhlasím.

Schválil:



REKAPITULACE ZAKÁZKY
Kód; Dodatek
Zakázka: Naceněný soupis -Ill. etap-

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 13. 12. 2023

Zadavatel: IČ::
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 100 731,50

Sedna daně Základ daně Výše daně
DPH zákiadnl 21 „00% 106 731,50 22  413,52

snížená 15.00% 0,00 0,00

Cena s DPH v czx 129 145,13

Projektant Zpracovnbel

Datum a podpis: Hazuka Datum a podpis: Razítko

Ohlednavahl Zhotovitel

Út: ulici „0 É/cřa

' 
Datum a podpis: Razítko Datum apodpis: 4 5 . 42 2 0 2  3 

M 1 2 :



REKAPITULACE OBJEKTÚ ZAKÁZKY A SOUPISÚ PRACÍ
Kód: Dodatek

Zakázka: Naoeněný soupis -II. etapa

mm: Datum: 13. 12. 2023
Zadavatel: Projektant
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady : rozpočtů 1 06 731,50 1 29 145,12

2023-09-1- ŠJ : bazén 25 858,06 31 288,25
2023-09-14 ŠJ a bazén 30 952,05 37 455.00
302349" ŠJ :: bazén Štefánikova '5 10450 “5 17551

2023-09-1- ŠJ Habrmanova 5 213,19 6 307,05
5023-0514" š.: J. Gočára 9 361,52 11 327,44
ŠDZ3'09'1' š.: Kukleny 3 452,00 4 109,02
2023-09-1- ŠJ Now. Hm... 7 514,00 9 091 „94
Šum-1. šJ Mandysova 23 097,05 20 015,40
5023094" š.! Pouchov 5 370,30 7 717.74

2023-09-1-7 ŠJ Pouchov 5 726,30 6 020,02
03023-09- š_, Pouch“ 552,00 788,92

"$““" ŠJ Svobodné.- 3 660,76 4 429,52
3023-094— ŠJ Bewčova 15 544,00 20 010,24

2023-09-10 š.: Bezručova 17 15152 2"  75235
10:02:08- ŠJ BBZNČWS -507.12 -734,52

323-094- ŠJ Sever 4 041,02 5 858,60

m a z :



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Naceněný soupis -III. etapa
Obiekt:

2023-09-1-9 - ŠJ Bezručova
Soupis:

0-2023-09-1-0 - š.: BezručoVa
Místo: Datum: 13. 12. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvf J.Gena [CZK] Cena celkem [CZK] |

Naklady soupisu celkem 507,12

0 PSV Práce a dodávky PSV 
D 741 Elektroinstalace - silnoproud 

Zjištění závad u svítidel zářivkových 2—trubicových pro1 K 741052902 mstře dí normální kus -3,000 
Poznámka !( pdoaza:

P Poznámka k polozce.- včetně výměny trubice záv-da
ala—amazing.-

E ]_M [34751014 lzáň'vka lineáml saw G13 denn! bílá kus -14, ooaL 
P Poznámka k položce:

Poznámka k položce: závada mm:/samara;

0 M Práce a dodávky M 

D 21-M Elektromontáže 
[ a I K |210120511 [Montáz chráničů do 100 A se zapojením vodičů kus [ -1,000| l

P Poznámka k položce:
Poznámka k položce: závada 211;

i 4 | M 11180022 [PRouoovv CHRANIC PF6-40/4/003 kus | -1,000| 2!
P Poznámka [(po/czas:

Poznámka kpaložce: závadu 2/1;

' s i K [213120511 Demontáž chrániče do 100 As odpojenlm vodičů kus ' -1,000\ |
P Poznámka kpaložce;

Poznámka k „  ' ' * " 2/1:

[ s [_M |R01 Jaokrmmcký předřadník do 2x58W ks ] 7.000L 

Síran: 2 z 2



/

SOUPIS PRACI
Zakázka:

Naceněný soupis -II|. etapa
Objekt: _

2023-09-1-7 - SJ Pouchov
Soupis:

pauza-09.14 - š.: Pouchov
Místo: Datum: 13. 12. 2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.::ena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 552,00

0 PSV Práce a dodávky PSV 
D 741 Elektroinstalace - silnoproud 

1 K 741390931 Vymě.na za'roYek u svmdel stropních nástěnnych kus _1'000 
pevnych, zavesnych

P Poznámka kpoložta:
Poznámka k r  ' * * “' aha/zau.-

K R01 Výměna svítidla ks 1,000 
svítidlo interiérové stropni přisazená kruhové D 300-

M 34825003 450mm 1900-25001m kus 1,000 

P Pomámka k položce:
Poznámka k položce: závada 5/2;

Sirena “2 2,2



!

SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Naceněný soupis -l|l. etapa
Objekt:

2023-09-1-1 - SJ a bazén
Soupis:

pauza-09.14 - š.! a bazén Štefánikova
Místo: Datum: 13. 12. 2023

Zadavatel: Projektant:
Zholovilel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.Dena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem .5 104,30

0 PSV Práce a dodávky PSV 
D 741 Elektroinstalace - silnoproud 

Montáž jističů jednopólovýoh nn do 25 A ve skřipi se1 K 741320105 zapojením vodičů kus 3,000 0
P Poznámka kpolozue:

Poznámkakr ' ' ' “' 1/1—montáždapod1kdu
2 M 35822119 ]lstlc 1-polovy 13  A vypínací charaktensiika B vypinani kus 3, 000 

schopnost 6 kA
P Poznámka kpdoze:

Poznámka k položce: závada 1/1:

Montáž pospojování ochranné konstrukce ostatní
3 K 741410071 vodičem do 16 mm2 uloženým volné nebo pod omítku m 8'000 

F Pomámka k položce:
.- w ,  . . ,  1 4110/1;

| 4 | M [1202092 IZEMNICI NEREZ PASEKZSA 16 kus ] 3,000[ 3!
P Poznámka k položce:

“ a; ' ' , 6/1:

l 5 , M 11138347 |ZEMNICI AB SVORKA ZSMB 16 ZSA 161131307 kus ' 3,000\ !
P Poznámka k položce:

Poznámka k položce: závada 6/1;

| s | M [1109110 [von/c CYA s ZLUTOZELENA H07V—K m | 10,000l |
P Poznámka k poloha:

Poznámka k položce: závada 4M;

[ 7 | M [34774102 lžárovka LED E27/6W kus ] -1,ooo| oo|
P Poznámka k položce:

Poznámka k položce: závada 4/3:

0 M Práce a dodávky M _. -8 828,90

D 21-M Elektromontáže 
| s ] K |210120511 [Moniáz chráničů do 100 A se zapojením vodičů kus 4,000[ 0l

P Poznámka k položce:; . . kr . - . 1 o ve
| 9 ] M [1221890 \PROUDOVY CHRANIC 0F1-1oa-4-100Ac kus | 4,000 0o|

P Poznámka kpobžce: ., . . kr , . . . 1/0 \
1 0  K 210192701 Zhotovení otvoru pro osazení vyvodek do rozvadecu kus 31000 

prumeru do 16 mm
F Poznámka k položce: 

Pc'rzi-ia'mkakr " * 4—1/1-maúá2dapodlledl \

i 11 ] M 11192559 [VYVODKA SYNTEC SV.SEDA PG13,5 15551312 kus—[ 3,aao| 0]
F Poznámka k poloha:

Poznámka k, ' L . * , fH—monláždoW
' 12 \ K |21a120511 [Demontáž chrániče do 100 A s odpojením vodičů kus T 4,000! 0'

P Poznámka k položce:
Pomámh k pointa: závad: 1/3“

80000222




